1

2023年３月 29日

各 位

会 社 名 インパクトホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 福井 康夫

 （コード番号：６０６７ 東証グロース）

問合せ先 代表取締役副社長 寒河江 清人

 （TEL．０３－５４６４－８３２１）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じる経緯

2023 年３月 10 日付で、バークレイズ・キャピタル・セキュリティーズ・リミテッド（Barclays Capital

Securities Ltd.）より関東財務局長宛に提出された大量保有報告書に係る変更報告書（以下「変更報告書」

といいます。）によれば、2023 年３月３日現在での当社の総株主の議決権の 10%以上となり、当社の主要株主

となりました。しかしながら、2023 年３月 17 日付で提出された変更報告書によれば、2023 年３月 10 日現在

での当社の総株主の議決権の 10%未満となり、当社の主要株主ではなくなりました。

なお、当該異動については、いずれも当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものでは

ありません。

２． 異動した株主の概要

（１） 名 称
バークレイズ・キャピタル・セキュリティーズ・リミテッド（Barclays

Capital Securities Ltd.）

（２） 所 在 地 〒E14 4BB 英国 ロンドン市 カナリーワーフ ノース・コロネード 5

（３） 代表者の役職・氏名 Director Paul Edward

（４） 事 業 内 容 現地法に基づく金融商品取引業

（５） 資 本 金 不 明

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

バークレイズ・キャピタル・セキュリティーズ・リミテッド（Barclays Capital Securities Ltd.）

(1) 2023年３月３日現在

 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前

（2023年２月 13日現在）

5,875個

（587,500株）
8.89% ‐

異動後

（2023年３月３日現在）

6,766個

（676,600株）
10.24% ‐

2

(2) 2023年３月 10日現在

 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前

（2023年３月３日現在）

6,766個

（676,600株）
10.24% ‐

異動後

（2023年３月 10日現在）

100個

（10,000株）
0.15% ‐

（注）１． 議決権の数は、2023 年２月 20 日付で当該株主より提出された大量保有報告書、2023 年３月 10

日付及び３月 17 日付で当該株主より提出された変更報告書に記載された所有株式に基づいて記

載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数が確認できたものではありません。

 ２． 総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数 6,725,794 株か

ら 2022年６月 30日現在の株主名簿における議決権を有しない株式数を控除した 66,055個に基

づき算出し、小数点以下第３位を四捨五入しております。

 ３． 当社として当該株主の実質所有株式数が確認できていないため、大株主順位は記載しておりま

せん。

４． 今後の見通し

本件は、変更報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はありません。